, .:.·

P-re,fe,itu1:a do, Muniei.pi0, de Angat-uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 222/2020
De 14/12/2020

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por justa causa com base na decisão do Processo

Administrativo Disciplinar nº 021 /2019, o funcionário EDIL ANTONIO DE SOUZA LEITE,

portador do RG 14,442.005 SSP/SP, do emprego de Motorista, referência "E-6", lotado junto a

Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. constante na Lei Complementar nº

030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispos ições

em contrário,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

PREFEITU RA DO MUN ICÍPIO DE ANGATUJ3\ , 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 14/ ,0/2020.

LUIZ ANTÔ~ lO MACHADO
Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.so.aov.br

277

,\i
' 1
1

...
" I ◄

11
'I ,,

1

,11·
li
1
1

:1

' f

1

"i
i ,

1